[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября  2017 г.
                          № 11                          п. Углегорский
	О внесении изменений и дополнений в постановление № 6 от 26.09.2013 года «Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение качественными

 жилищно-коммунальными услугами
население Углегорского сельского
поселения»
В соответствии с Постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 16.08.2013г. № 91 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Углегорского сельского поселения, Постановлением Администрации Углегорского сельского поселения  от 16.08.2013г. № 89 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Углегорского сельского поселения», Постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 16.08.2013г. № 90 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Углегорского сельского поселения»,
                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в муниципальную программу Углегорского сельского поселения  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Углегорского сельского поселения» следующие изменения:
1) В  паспорт  муниципальной программы Углегорского сельского поселения слова.

2) Финансирование Программы осуществляется в объеме 3581,3 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета 3551,3  тыс. руб., из них:

3) Местный бюджет  -  2172,4   тыс.  руб.
4) 2014 год – 576,6 тыс. руб.

5) 2015 год – 702,0 тыс. руб.

6) 2016 год –  527,6 тыс. руб.

7) 2017 год -  366,2  тыс. руб.

8) 2018 год -  _________ тыс. руб.

9) 2019 год - _________ тыс. руб.

10) 2020 год - _________ тыс. руб.

11) Областной бюджет – 1408,9 тыс. руб.

12) 2014 год – 1408,9 тыс. руб.

13) 2015 год – __________ тыс. руб.

14) 2016 год –  ________ тыс. руб.

15) 2017 год -  _________ тыс. руб.

16) 2018 год -  _________ тыс. руб.

17) 2019 год - _________ тыс. руб.

18) 2020 год - _________ тыс. руб.

19) Внебюджетные –    __________ тыс. руб.

20) 2014 год –  _________    тыс. руб.

21) 2015 год –   _________   тыс. руб.

22) 2016 год -    _________   тыс. руб.

23) 2017 год -   __________ тыс. руб.

24) 2018 год -   __________ тыс. руб.

25) 2019 год -   __________ тыс. руб.

26) 2020 год -   __________ тыс. руб.
заменить словами:
Финансирование Программы осуществляется в объеме 3595,1 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета 3595,1  тыс. руб., из них:

Местный бюджет  -  2 186,2   тыс.  руб.
2014 год – 576,6 тыс. руб.

2015 год – 702,0 тыс. руб.

2016 год –  527,6 тыс. руб.

2017 год -   380,0  тыс. руб.

2018 год -  _________ тыс. руб.

2019 год - _________ тыс. руб.

2020 год - _________ тыс. руб.

Областной бюджет – 1408,9 тыс. руб.

2014 год – 1408,9 тыс. руб.

2015 год – __________ тыс. руб.

2016 год –  ________ тыс. руб.

2017 год -  _________ тыс. руб.

2018 год -  _________ тыс. руб.

2019 год - _________ тыс. руб.

2020 год - _________ тыс. руб.

Внебюджетные –    __________ тыс. руб.

2014 год –  _________    тыс. руб.

2015 год –   _________   тыс. руб.

2016 год -    _________   тыс. руб.

2017 год -   __________ тыс. руб.

2018 год -   __________ тыс. руб.

2019 год -   __________ тыс. руб.

2020 год -   __________ тыс. руб.
2) таблицу 5 «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Углегорского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения» » изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3) таблицу 6 «Расходы местного бюджета, районного, областного бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Углегорского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения» изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит опубликованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Углегорского сельского поселения

                               Л.Л. Качурина
  Приложение №1

к постановлению Администрации

Углегорского сельского поселения
Таблица 5

Расходы местного бюджета на

реализацию муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения
Углегорского сельского поселения»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы,

основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная
программа
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Углегорского сельского поселения»
	всего <3>,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	1985.5
	702,0
	527,6
	380,0

	ответственный исполнитель муниципальной программы Администрация Углегорского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	1985.5
	702,0
	527,6
	380,0

	соисполнитель 1, всего
	951
	X
	X
	X
	1985.5
	702,0
	527,6
	380,0

	участник 1
Администрация Углегорского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	1985.5
	702,0
	527,6

	Основное мероприятие 1

	Освещение улиц
	исполнитель основного мероприятия 1. Администрация Углегорского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	301,1
	413.6
	278,4
	281,5

	Основное мероприятие 2.
	Взнос на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах «Ростовскому областному фонду содействия капитальному ремонту»
	исполнитель основного мероприятия 1. Администрация Углегорского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X

	18.9
	18,5
	34,3

	Основное мероприятие 3.
	Организация водоснабжения и водоотведения
	исполнитель основного мероприятия 1. Администрация Углегорского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	1684.4
	259,5
	171,7

	Основное мероприятие 4.
	Изготовление технического заключения жилого дома
	исполнитель основного мероприятия 1. Администрация Углегорского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X

	10,0
	0

	Основное мероприятие 5.
	Проведение оценки рыночной стоимости аренды имущества водопроводно-коммунального хозяйства
	исполнитель основного мероприятия 1. Администрация Углегорского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X

	0
	59,0

	Основное мероприятие 6.
	Организация теплоснабжения
	исполнитель основного мероприятия 1. Администрация Углегорского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	0
	0
	0
	64,2

  Приложение №2
к постановлению Администрации

Углегорского сельского поселения
Таблица 6

Расходы

местного бюджета, районного, областного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Углегорского сельского поселения»
	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	очередной
финансовый   год

2014
	первый год
 планового
  периода

2015
	второй  год
планового
 периода

2016
	третий  год
планового
периода
2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная
программа
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Углегорского сельского поселения»
	Всего*
	1985,5
	702,0
	527,6
	380,0

	областной бюджет  *
	1408,9
	0
	0
	0

	Районный бюджет*

	330,7
	64,2

	местный бюджет*
	576,6
	702,0
	196,9
	            315,8

	внебюджетные источники*

PAGE
2